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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2016-2017

1º de E.S.O.

Alcázar García, Ana

Azaoui Bounou, Soufiane

Vargas Verdugo, María Iraida

Chillón Núñez, Carmen

Castillo Macías, Ángel

Torres Vargas, Andrea

Becerra Rodríguez, Laura

Moreno Gómez, José Luis

Lineros Sánchez, Lucía

Sánchez Ramírez, María

Gil Ruiz, Lucía

Packevicius Herrera, Kevin

Meneses Guerrero, Esperanza

Rouadi Mhidra, Mohamed Amín

Pérez Reina, Cristian

Pavón Díaz, Arancha

Moreno Cabello, Mario

Martagón Conde, Guillermo

Lozano Pozo, Ángela

Partida Águila, Manuel

Moustarchid Hamdouchi, Anas

Reyes Pía, Juan Francisco

Casares Morales, Sergio

Macías Martínez, María

Contreras Berlanga, Alejandra

González Gómez, Alejandro

Lavado Montesinos, Elena

Portillo Gutiérrez, Marina

Núñez Ropero, Eva

Muñoz Guerrero, Rocío

Solís Cabello, Álvaro

Calderón Cadena, Clara

Gallego Rodríguez, Carlos

Gil Martagón, Ángela

Expósito Pérez, Eva María

   66,00

   50,00

   49,50

   49,00

   49,00

   48,00

   48,00

   35,00

   34,00

   34,00

   33,50

   33,50

   32,00

   50,00

   34,00

   33,50

   33,50

   33,50

   33,50

   33,00

   66,00

   64,00

   50,00

   49,00

   48,50

   34,00

   32,00

   31,00

   30,50

   30,00

   30,00

   32,00

   31,50

   31,00

   31,00

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 5B, 8G Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:45:52

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 4A, 4H Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:47:55

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j PÁGINA 1/7

AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
R

es
D

ef
A

dj
_2

01
2.

rd
f

I.E.S. Castillo de Luna

2 /Pág:

C
od

. C
en

tr
o:

 4
17

00
90

7
F

ec
ha

 g
en

er
ac

ió
n:

 1
2/

05
/2

01
6 

11
:3

7:
14

7

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2016-2017

1º de E.S.O.

González Verdón, Marco

Cabeza Moreno, Ana

Jiménez Ruíz, José

Verdeja Medina, Amara

Sánchez Torres, Eduarda

Bocanegra Copete, David

Moreno Romero, Lucía

Rivero Lara, Ángela

Jobacho Cabello, Pablo

Párraga Galván, José Manuel

Romero Andrade, Daniel

Correa Natera, Ana

Medina Cabello, Nuria

Ortega Vargas, Mireya

Recio Cárdenas, Lucía

   31,00

   30,50

   30,50

   30,50

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   17,50

   17,00

   17,00

   16,00

   16,00

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

Total alumnado admitido: 50

Los alumnos marcados con  

* Alumnado con circunstancias especiales recogidas en Art. 41. Decreto 40/2011

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 5B, 8G Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:45:52

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 4A, 4H Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:47:55

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j PÁGINA 2/7

AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2016-2017

1º de E.S.O.

Arcedo Montiel, Elías

Ordóñez Macías, Álvaro

Hurtado Espejo, Soledad

Torres Arispón, Yeray

Macías Pliego, Iván

Otero De Jesús, Alejandro

Andrade Santos, Claudia

González Espejo, Minerva

Gutiérrez Cárdenas, Iván

   16,00

   15,00

   15,00

   14,50

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   16,00

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de 
Paula

Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares

De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 5B, 8G Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:45:52

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 4A, 4H Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:47:55
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AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2016-2017

2º de E.S.O.

Akrach , Mohamed Amine

Castillo Gallardo, Marina

Torres Navarro, José Manuel

   32,00

   30,00

   14,00

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 5B, 8G Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:45:52

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 4A, 4H Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:47:55
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2016-2017

1º de Bachillerato (Ciencias)

Pozo Herrera, María

Muñoz Márquez, Sofía

Navarro Vargas, José Manuel

Pavón Correa, Antonio Jesús

Romero Alcalá, David

Ropero Cabrera, Abraham Manuel

Andrade Alcázar, David

Berlanga Sánchez, Irene

Bocio Cabello, Álvaro

Copete Gutiérrez, Clara

Galván Martagón, Álvaro

González González, Ana Isabel

Márquez Berlanga, Álvaro

Montesinos Martagón, Jesús Manuel

Sobrino Barroso, Cristina

Limones Espinar, Sergio

Rodríguez Segura, Luis

   16,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

   16,00

   14,50

   14,50

41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 17

Los alumnos marcados con  

* Alumnado con circunstancias especiales recogidas en Art. 41. Decreto 40/2011

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OLÍAS ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO  Coord. 5B, 8G Nº.Ref: 0031972 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:45:52

FIRMADO POR DÍAZ PÉREZ, PAULA  Coord. 4A, 4H Nº.Ref: 0021829 FECHA Y HORA 12/05/2016 11:47:55

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j PÁGINA 5/7

AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2016-2017

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales (Lomce))

Pozo Herrera, Isabel

Guerrero Moreno, Noelia

Torrejón Reina, Esteban

Valle Cabello, Carmen

Bermúdez Román, Milagros

Martín Hormigo, Iván

Melero Martagón, Adrián

Moreno Lobo, Laura

Ramos Macías, María Isabel

Rodríguez Cabrera, Micaela

Serrano Valle, María Elena

Hormigo Gómez, Irene

Guerrero Ropero, Jesús

Osa Díaz, Águeda Asunción

Guerrero Rueda, Rosario

Martagón Natera, Julia

Cabello Andrade, María Isabel

Gómez Macho, Juan José

Gómez Macho, Clara

Moreno Martínez, Manuel Pablo

   16,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

   33,50

   32,00

   32,00

   30,00

   17,00

   16,00

   15,00

   14,50

   14,50

   14,00

41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41701365 - I.E.S. Federico García 
Lorca
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula
41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de Paula

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 20

Los alumnos marcados con  

* Alumnado con circunstancias especiales recogidas en Art. 41. Decreto 40/2011

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO

Código Seguro de Verificación: AX7gmdPw3ILj33QNv9ZVgjJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2016-2017

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de 
empate fue 0'6650.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona
titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Sevilla, en el 
plazo de un mes contado a partir del 21 de mayo de 2016, de conformidad con lo 
establecido en la disposición adicional sexta de la Orden de 24 de febrero de 2011, 
por la que se desarrolla el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
públicos y privados concertados para cursar las enseñanzas de segundo ciclo de 
educación infantil, educación primaria, educación especial, educación secundaria 
obligatoria y bachillerato. 

El Secretario.

Fdo.:Olías Álvarez, Juan Antonio.

(sello del centro) V.ºB.º La Directora.

Fdo.:Díaz Pérez, Paula.
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